ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           / UBND

Về việc lập danh sách đăng ký

nhu cầu hỗ trợ thùng chứa rác

thải thực hiện mở rộng phân loại

chất thải tại nguồn phát sinh

          Trà Thủy, ngày       tháng  03  năm 2024

Kính gửi: Các đồng chí trưởng thôn, Bí thư chi bộ thôn.

Thực hiện Công văn số 90/TNMT ngày 15/03/2024 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện Trà Bồng về việc đăng ký địa điểm và nhu cầu hỗ

trợ thùng chứa rác thải thực hiện mở rộng phân loại chất thải tại nguồn phát

sinh.

Ủy ban nhân dân xã Trà Thủy triển khai một số nội dung sau:

1. Về địa điểm thực hiện phân loại chất thải rắn tại nguồn phát sinh,

UBND xã Trà Thủy đăng ký chọn: Tổ 2, thôn 6, xã Trà Thủy.

2. Hỗ trợ thùng chứa rác loại dung tích 30 lít cho các hộ gia đình (mỗi hộ

02 thùng) phục vụ thu gom, phân loại rác thải tại nguồn. Số lượng hộ gia đình

được hỗ trợ: 200 hộ (ưu tiên hộ gia đình chính sách, hộ nghèo, cận nghèo và

nằm trong thôn thuộc địa điểm thực hiện phân loại rác: Tổ 2, thôn 6, xã Trà

Thủy).

 Cụ thể phân bổ số lượng như sau:

Thôn 2: 50 hộ.

Thôn 3: 50 hộ.

Thôn 5: 50 hộ.

Thôn 6: 50 hộ.

 Vì vậy để có cơ sở hỗ trợ trong thời gian tới, đề nghị các thôn lập danh

sách các hộ được hỗ trợ thùng rác gửi về UBND xã theo biểu mẫu đính kèm

(thời gian chậm nhất đến ngày 04/04/2024, qua bộ phận Địa chính Nông nghiệp

xã).

UBND xã Trà Thủy đề nghị các thôn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Thường trực UB MTTQVN xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Tâm

DANH SÁCH HỘ DÂN ĐƯỢC HỖ TRỢ THÙNG RÁC

PHỤC VỤ THU GOM, PHÂN LOẠI RÁC THẢI TẠI NGUỒN.

Thôn  ......... xã Trà Thủy.

STT Họ tên chủ hộ Tổ Ghi chú Ký xác nhận

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

STT Họ tên chủ hộ Tổ Ghi chú Ký xác nhận

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Bí thư chi bộ thôn Trưởng thôn

		2024-03-25T16:18:41+0700

		2024-03-26T09:33:56+0700

		2024-03-26T09:33:56+0700

		2024-03-26T09:33:56+0700